
Contacto

Teléfono 961970714
Fax 961970034
Correo Electrónico educontratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. de Campanar, 32
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME18/CD60A/474
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2019 a
las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44rU2T57OO0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición máquina plastificadora para el Servicio Psicopedagógico Escolar V-11
de Valencia

Presupuesto base de licitación
Importe 215,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 178,5 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INFOPRODUCTS SL
NIF B98484512

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 178,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 215,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44rU2T57OO0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 06/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LmdZ3eOupJV7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003749698 |  2019-165963 | Thu, 28 Feb 2019 09:24:31:992 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84775302138380326787169410608351376831 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LmdZ3eOupJV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

